

## ANNA KARLSSON historisk!

Publicerat 2013-10-07 (av Peter Siegel)

**Landlagsskytten Anna Karlsson** blev första tjejen genom tiderna att vinna ett kretsmästerskap i Revolver i Stockholm! Duktiga Anna sköt fullt i grundomgången och vann även särskjutningen mot klubbkompisen Matteus Tuz. En utomordentlig prestation med tanke på mästerskapsbanans svårighetsgrad!

**Anna gick in** och räddade familjeäran när hennes man, Thomas Karlsson, bommade 2 skott i år. Thomas själv hade varit kretsmästare i R flera gånger tidigare och även vunnit flera ÖSM och SM. Denna gång var det dock Annas tur att skjuta bäst av alla! Det var 80 deltagare i revolver och hon besegrade precis alla!

**Thomas Karlsson** blev förstas jätteglad att Anna sköt fullt och även vann särskjutningen. Han berättade att det inte var första gången han själv och många andra har "fått stryk" av Anna! – *Hon är grym och blir bara bättre och bättre! Man får verkligen anstränga sig till max om man vill slå henne nuförtiden!* Säger den mäktiga stolta maken till kretsnytt!

**Silvermedaljör** blev alltså **Matteus Tuz** som var den andre skytten som lyckades skjuta fullt. Tomas Hämäläinen och Robert Johansson hade bommat ett skott var och fick skjuta isär om bronset. Tomas gick segrande ur den fighten. Robert Johansson kom på fjärde plats före Pelle Carlsson, Curt Johansson och Annas man Thomas Karlsson.

**Kretsmästare i lag** blev **Atlas Copco Pk** med Tomas Hämäläinen, Robert Johansson och Curt Johansson. Salems Pk tog silver och Lövsta Skf brons.

I **kretsskjutningen i vgrp C** var det också bara två skyttar som lyckades att skjuta fullt. Segrare där blev **Jim Forsberg**, följd av Tomas Hämäläinen.

**Robert Johansson** sköt bäst i vgrp B med 46/26, näst bäst var Thomas Erlandsson med 46/25.

Ett **JÄTTEGRATTIS** till Anna Karlsson från oss på [www.kretsnytt.se](http://www.kretsnytt.se)!



Lövsta Skf arrangerar årligen Stockholms Revolvermästerskap.



Klubbens glada funktionärer hälsade skyttarna  
VÄLKOMNA!



NP- redaktören Ulf Hansson ropade upp,  
delade ut förutsättningarna och kollade märken!



"Svinaktigt förstörd station" framför klubbhuset!  
Under själva mästerskapet syntes vildsvinen dock inte till. Tur för dom ...



... för annars hade de säkert hamnat på "Lövstagrillen" !



Årets mästerskapsbana i Revolver hade hög svårighetsgrad!



Bara två (2!) skyttar sköt fullt i R!



Jim Forsberg (mitten) hjälpte till att klistra, samt sköt bäst i vgrp C .



SÄRSKJUTNING på RULLBOMMEN  
På plats 1 & 2 om guld & silver på plats 4 & 5 om brons.



Vänster - Robert Johansson & Tomas Hämmäläinen skjuter om brons.  
Höger - Anna Karlsson & Matteus Tuz om guld och silver.



Landslagsskytten Anna Karlsson sköt bäst av alla och blev Stockholms första kvinnliga kretsmästare i Revolver!



silver - Matteus Tuz      GULD - Anna Karlsson      brons - Tomas Hämläinen